
Smloírva o dodrftvce tepelné energie
@0.LT E R MaT.D

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50721

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.l2.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniin rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
l(:20: 476775 1l
DIČ: CZ476775? l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Sluníčko Olomouc,o.p.s.
Blahoslavova 2, 772 00 0lomouc
Zapsáno v re)stříku obecně prospěšných společností,
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl O. , vložka 155
I(Ž:O: 26818868
DIČ: CZ26818868

1. Smluvní strai?y sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebfrané tepelné energie a nosných médií na základětepelné
zák. č.ustanovení zák. č:. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

721/03T a je 3ejí nedílnou součástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
TePIOUT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .Ol.20l7.

V Olomouci óe 12.l2.20l6

.... 
Za dodavatele:

/

(9í't>?u?v.......!.l...?.!.a?. :?'7!!I.':(-..'(a............... dne ,,?'.17,E,1-.?{'d

Za odběratele:



@ 0.LT Q: R $T.D
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
%íPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 721/03T

Firma (jméno): SLUNÍČKO OLOMOUC, o.p.s.
Sídlo (adresa): Beneše Třebízského 130/25

}
772 00 0lomouc, Bělidla

Bankovnf spojení:

IČ: 26818868

Číslo účtu: 2

379-26818868DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : 1.12.2003

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
'kI IlrXitóll ítq 11 S W V Ňřen-í m ie di 7mm Ň kter9aííií N mh strN e+mW?í měF"""'-- - ) '

iaiřa'irti-iílíaii íííqiiiqí npimí;+ně 6 měr{rů nWí;ii? % nq iil-spřeqf tpui )Tedside íi tqkeiíé earhimem e ?řen-í d? ?" " - '. ?xxxxíaívxxx
l

rtr-ipě r-idi?ě -i vř=-«r q? ? ! m'iim vmw v? sa w ? debv ma?ti ??kv t? ?qmL&' - - ' l ' ) Il7Jll IlllAllllllll.&Lxsi{%J

úkitioiíiiie ií4dií nq dpbii ipdi-?íhp Wi-i-i ?-i! ngatarň ! rffih rtrat-n ŇW (3 mírů m Ň t? FH3JÁ) ' --4

ri?luiíiií dqbií íií;iiii ? rhwai i-pwd-emi ?Wím-í

Irsh) celkem.' 2 Iistč.: l

ZDROJ MŠ Elahoslavova 2 KÓD ZDROJE 2oí22

ODBĚRNÉ MÍSTO l) MŠ Elahoslavova 2 KÓD ODBĚR.MÍSTA 2012200

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číst.o

POPSNÉ

POČET

BYTjEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ



:? OlTFRq,D
PHloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST IL
PŘEDPOKL.AD ODBERU

ČÁST IIL
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODÍRATELEM

Datum: /].3? /b,-b?

'

Poznám.

]) adresa odběrného místa (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

?oďheratel

lishl celkem: 2 listč..'2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV Ý,Í.'ro';lÓ= m2
íbez TUV m2

r

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPL]a UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV l m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenčnf tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



i Q!:!!:!!!!!!
Smlouva o dodávce íepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název/firrna/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného m{sta:

721/03T

Mateřská škola Sluníčko Olomouc, o.p.s.
MŠ Blahoslavova 2
Blahoslavova 2 (MŠ)

Kód zdroje: ?201-220/000

Kódodběrnéhom{sta: ?201-220/110

ČÁST I.

HRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisej{cí technologie um{stěná v odběrném m{stě (OM)

" primární přípojka -
"' tepelná (sekundární) př{pojka dle A2.7. smlouvy -
" měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzel -

" schéma místních hranic systému:

MŠ Blahoslavova 2
Blahoslavova 2 (Mš)

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

'?J.
a-%kM?l-a-%l.-'.%ksi'bA?l-a:a?
- - ilDlůl[lu - ,;ž7b?

- - - mljnWl)0 - =
-,-,ffi%l,{',I,'aPs,-,i:QeÝeQ

'?kOíelna

%$%.j

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odMratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN25 na tep.zdroji Mš Blahoslavova 2
zpátečka: kulový ventil DN25 na tep.zdroji MŠ Blahoslavova 2

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rací arínaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech 3e napojen{ na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací m'n'iaturou, která určuje hranici technologie
dodayatele: X

lislů celkem: 2 Irslč.:l

i

IN



Snílouva o dodávce lepelné energie
g 94'4EQ;Tp

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřeni (bilanční/fakturačn{, jiné):

rněřič tepla pro úT na tep.zdroji MŠ Blahoslavova 2
fakturační

x

x

e) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

x

x

x

x

x

x

podmžný elektroměr je umístěný v el. rozmděči u vstupu do budovy
ZŠ Blahoslavova 2
fakturační
ANO

čás'ti A Přihlášky k odběru tepelné energie.Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v čj

Vyhotovil: 

Ol -02- 2017
Datum:

doďavatel ?odběratel

listu celkem: 2 Iislč.:2



Srídouva o dodávce tepelné energie
Q
9 94'j49;;'4t;

&lltlůVá &lůk!bNů&T

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. smlouvy : 721/03T
Číslo odběratele : 50721

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
J.4nského 469/8, Povel , 779 00 91omoucÍÍ(jO=-4767;5'l-l' í.íG-ézaybm ii
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Mateřská škola Sluníčko
Blahoslavova 2
772 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Sluníčko Olomouc,o.p.s
B3ahoslavova 2, 772 00 0lomou4c
IČOI :>bsissbs D?č: CZ26818868
Zapsáno v rejstřiku obecně prospěšných společností,
vedeném Krajským soudem v Ostrave, odd!l O. , vlo'zka 155
číslo účm/kód banky: 27

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podrnínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záíoh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v násíedujícím rozpisu:

Účetní období
Ť
02/2017

03/2017
04/2017

05/2017
06/2017

07/2017
08/2017

09/2017
i O/20 i7

1l/2017
12/20 17

Variabikí symbol
1170150721
1170250721
1170350721
1170450721
1170550721
117065072]
1170750721
1170850721
Il 7095072 l
1171050721
1171150721
1?71250721

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.2017
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.2017
05.lO.20l7
06.ll.2017
05.l2.20l7

C) Výši
měsi

e záíoh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na vsech odběrných místech odběratele s
íčním fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energŤe je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidem5ní číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :

,,,, ., 12-12-2016
V Olomouci dne: ,....,,,,:,,-,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Odběratel:

y .........U..(%.lQ'k7?'aC'.l?.C,??************ dne ...':a.$'.:..-,,,,,,,,? ' ?'a? ? / i7

Za dodavate)p,.i.?
................. ........... .. ............. ..... .-.. ...

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie i0.L7 E R MaT,D
aKtlůvá SlĎkMóNaXl

Strana l z l

PMloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50721

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 721/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I201-220/110
Název OM: Blahoslavova 2 (MŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2(1?7

Měsíc
Byty i Byty iNebytyiNebytyi Teplo i Teplo i
UT i TV i UT i TV i celkem i celkem i
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i bitY i nebyty i(GJ) l (GJ) l byty l nebyty t

Leden i l
Unor l l

Březen l l
Duben i l
Květen l l

en l
.ec l

l

í
l
l

i Září l
l

l
l

Listopad l l
Prosinec l l
Celkem l l

l
l
l
l
l
l
l

l
l

1

l
l

t
1
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

t
l
l
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l

t
í
l
l
l
l
l
l
l
1
l
1
l

t
l
l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l

nebyty-Ir-u byty l

l l l l

l l l 1
l l l

l l l
f l l l

l l l l
l l l l

l l l l
l l l l

l 1 1 1
l l l l

l l l 1
r l l 1

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým djagramem nedotčena.

Dodavatel:

1 2 -12- 2016
V Olomouci dne:

Odběratel:

((íh?ú.,c' A,,, ý-.6.Ú7Yd
y *** ...7 .*(+'. ..J. *la'.l . .1 ..L-L,€<:l'-, **. dne:

od5ěratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Přfloha č. 5 @ (;4:744gp

zd roj : ?201-770/000 MŠ Blahoslavova 2 změna Č.: l

1. teplotm křivka (závislost teploty topné vody na venkovrí teplotě):

i

Teplotní křivka

-+ +

.lE ť
ř
É
S

.L

l

I

l
l

i

l ll

l
l

L

l
l

+

r

Ť l-

Ý
L
L
L

I

l

i

t

T

Ť

'C}

>,, 45
-a)

a

;4 40
a

S

Th?

:-l-

4-

1-

-.r--.

-l

+-?

-l

?-l

l

r l -?-t
;

: ;4 ..??
-l---+--

+

l

-Ť-l- ff

+ -í-1-'-'í-'-1 --?

l

Ť +

-4-

+Ť-
-?-f u

4
k '.-r

--? +

l

-%--j?

ř'É.?..
f- T

-#-

-?

é

ff-- -?.
4

?1ů

-??
H[ffi

7
ri- --

l-' l 1' l

14 12 10 8 6 4 2 o -2 -4 -6 -8

Venkovní teplota (oC)

60 '?
4

1l

i 1

J

?denní

35

3C)l
16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topem: základní(16hod.). od5,oohod. do21,oohod.
prodloužený(17hod.): od5,oohod. do22,oohod.
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: Regulace topné vody je dle pokojového termostatu

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený ( 1 7 hod. ):
celodenní (24 hod ):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 8.3.2010

Dodavatel:

OLTERM&TD a!a!íibWb' x,:

podpis

Odběratel:

Číslo smlouvy:
Datum:

r==LPů=

M

venkovní teplota: i4 íJ í-7 qol - sl 3 ...=í{- 21 .ol -,J -41 -eJ' -sl míol -i-žl-íp(-ie
 teplota vody ŮT

denm
noční útlum

[!
2
2
2
2

2
2
2
2



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.L7ERlW&T:D
&KůlllVI I+0{{Nlla!l

Přfloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Qlomouc, %anského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Cjslo odběratele: 50721

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 721/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I201 -220/ 110 Blahoslavova 2 (MŠ) I20 l-220/000

název zdroje:
MŠ Blahoslavova 2

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

SeznamodběrnýchmístjeplatnýkedniO1.l0.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběn'iých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 l-11- 2flll
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


